
Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

  05.08.2020

Zarządzenie ws wyznaczenia dnia wolnego
dla pracowników Urzędu Gminy Gilowice w
zamian za dzień świąteczny

Zarządzenie Nr 328/20

WÓJTA GMINY GILOWICE

z dnia 20 lipca 2020 r.

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Gminy Gilowice w zamian za dzień
świąteczny przypadający 15 sierpnia 2020 r.

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym #℣佐⌡⌀ 䐀稀 ⸀唀⸀ 稀
2020 r. poz. 713 ze zm.#℣䍐⌡⌀Ⰰ眀 稀眀椁Ԁ稀欀甀 稀 愀爀琀⸀ ㄀㐀 椀 愀爀琀⸀㄀㈀㤀꜀㄀Ⰰ 愀爀琀⸀ ㄀㌀　꜀㈀ 甀猀琀愀眀礀 稀 搀渀椀愀 ㈀㘀 挀稀攀爀眀挀愀 ㄀㤀㜀㐀 爀⸀
Kodeks Pracy (tekst jedn. Dz. U. 2019 r., poz. 1040 ze zm.) zarządzam, co następuje:

 

§ 1.

 

Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Gilowice jeden dodatkowy dzień wolny od pracy w związku z
obniżeniem w okresie rozliczeniowym obejmującym sierpień 2020 r. wymiaru czasu pracy z powodu
wystąpienia w tym okresie święta przypadającego w innym niż niedziela dniu wolnym od pracy.

 

§ 2.

 

Strona 1/2



Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

Odbiór dnia wolnego w zamian za dzień świąteczny - przypadający w sobotę tj. 15 sierpnia 2020 roku
nastąpi w dniu pracy przypadającym w dniu 14 sierpnia 2020 r. (tj. piątek).

 

§ 3.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

       Wójt

 Krzysztof Okrzesik

 

Zarządzenie w załączniku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

